a commence le,13 janvier 1917. Elle a pour seul associe-gärant indäfini-
ment responsable 'Ehimanuel Manos, sujet grec, domicilie ä Geneve, et pour
associä-commanditaire Guillaume Schwamberg, de nationality russe, domiciliä

ä Genäve, ,'lequel s'engage pour une commandite de'quinze mille
francs (fr. 15,000). Fonderie de metaux; 2, Place des Volontaires. La
societä confäre; procuration g6n6rale, y compris le pouvoir de grever et
d'aliäner des immeubles, ä Guillaume Schwamberg, associä-commanditaire,
sus-däsign6, et la sociäte ne sera-valablement engagee que par la s i g n a -